

「連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項」

くみずほフィナンシャルグループ
2027年3月期第1四半期

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	81,865,523		80,989,918	
資金流出額 (2)		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	52,347,735	4,052,047	52,473,427	4,049,592
3	うち、安定預金の額	16,925,902	507,777	17,139,834	514,195
4	うち、準安定預金の額	35,421,833	3,544,270	35,333,593	3,535,396
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	95,475,907	52,384,852	94,916,346	53,172,926
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	90,547,112	47,456,058	88,546,640	46,803,220
8	うち、負債性有価証券の額	4,928,794	4,928,794	6,369,706	6,369,706
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		3,901,928		3,680,732
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	51,368,824	17,035,329	51,107,705	17,349,303
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	3,900,959	3,900,959	4,049,895	4,049,895
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	52,821	52,821	40,088	40,088
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	47,415,043	13,081,548	47,017,722	13,259,319
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	8,601,132	2,606,046	10,010,181	2,453,665
15	偶発事象に係る資金流出額	91,574,037	901,204	88,692,888	857,038
16	資金流出合計額		80,881,408		81,563,258
資金流入額 (3)		資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	27,994,448	2,930,250	25,626,144	2,469,623
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	12,672,497	8,689,373	13,690,795	9,237,697
19	その他資金流入額	13,238,160	4,354,617	13,284,341	4,130,969
20	資金流入合計額	53,905,107	15,974,240	52,601,282	15,838,290
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		81,865,523		80,989,918
22	純資金流出額		64,907,167		65,724,967
23	連結流動性カバレッジ比率		126.1%		123.2%
24	平均値計算用データ数	61		58	